Absolut Mini Drehgeber
SCA24AN
Willtec Messtechnik ek, Eschenweg 4, 79232 March-Hugstetten, Fon:07665/93465-0 Fax:07665/93465-22
Seite 1 von 4
Eigenschaften
 Mini Drehgeber mit Vollwelle
 Drehgeber: Ø24 mm

Seite 4 von 4
Bestellbeispiel
Typ SCA24AN - 360 - C4 - 04-09 - 64 - 01 - S
Skala
360 = Gesamtskala
von 360°
180 = Gesamtskala von
180°
Ausgang
C0 = 0 -20 mA
C4 = 4 - 20 mA
Wellengröße und-
Länge
1/8-09 = 1/8‘‘ x 9 mm
04-09 = 4 x 9 mm
Schutzklasse
64 = IP64
Kabellänge
01 = 1 m (Standard)
XX = gewählte Länge
Kabelausgang
S = radial
B = axial